
HERBAULT

23 mars 2025

Herbault (1.548 km) Class. journée Chpt Ligue Open 250cc

Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 25/03/2025 17:58

Club Loisir

Catégorie : 250
1 254 VAN-LIERDE Enzo MC Dreux 37 37

2 174 DELAPORTE Jules MC Castelroussin 35 35

3 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 33 33

4 120 TRETON Alcide MC Cloysien 31 31

5 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 27 27

6 269 VILLOTEAU Gaston Moto Sport Couture 26 26

7 77 BELARBI Ilian MC Castelroussin 26 26

8 118 BAGOT Lucas MC MAD Chartainvilliers 25 25

9 146 PINGUET Tom MX Guilleville 24 24

10 123 THOMAS Jeremy MC Berry 23 23

11 142 JACQUELIN Mathias MC Donnery 22 22

12 92 CENDRIER Geoffrey MC Sassay 22 22

13 969 GOUGEON Quentin Ass. Sports Elec Dampierre 21 21

14 747 JOUBERT Nicolas MC Sassay 20 20

15 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 15 15

16 725 BOIREAU Alexandre MC Sassay 15 15

17 728 THOMAS Gregory MC Berry 15 15

18 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 14 14

19 733 LE TURNIER Maxime ART 14 14

20 963 VERPOEST Theo Dore MC MAD Chartainvilliers 14 14

21 459 ROSSIGNOL Nathan MC Castelroussin 13 13

22 830 GAUCHARD Enzo Moto Quad 41 12 12

23 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 12 12

24 106 DELEAS Julien MC Sassay 11 11

25 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 11 11

26 300 RAVEAU Clement MC Berry 10 10

27 94 GUERINEAU Androu Moto Sport Couture 10 10

28 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 9 9

29 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 9 9

30 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 8 8

31 429 LAURENT Leo MX Guilleville 8 8

32 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 7 7

33 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 7 7

34 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 6 6

35 356 BERTHOMIER Wilfried CMV Verte Drevant 6 6

36 930 POIDEVIN Kilian Mot'Orbi Club 6 6

37 327 CORDIER Maxence Moto Quad 41 5 5

38 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 4 4

39 352 PATTE Alexis AM Montlouisienne 4 4

40 127 TILLIET Olivier Moto Quad 41 1 1
41 766 CHAUVEAU Tom MC Ascheres 1 1
42 231 MILLET Antoine MC Sologne 1 1
43 419 DEMOULE Charly MC Berry 1 1
44 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 1 1
45 67 DO CABO ALMEIDA David MC la Ruche Nouanaise 1 1
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HERBAULT
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Chpt Ligue Open gpe Confirmé Herbault (1.548 km)
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Club Loisir

Catégorie : 250 (Suite)
46 208 CHEDE Clement MX Guilleville 1 1
47 230 BEAUCHAMP Lubin MC Brou 1 1
48 139 DE OLIVEIRA Philippe MC Donnery 1 1
49 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 1 1
50 336 LEJEARD Thomas MC Sologne 1 1
51 415 BERGEOT Clovis Moto Quad 41 1 1
52 24 BAUDRY Dylan MC Sassay 1 1
53 677 PAYEN Brice Mx Chenou 1 1
54 227 CORDIER Mathis Moto Quad 41 1 1
55 115 GRATELLE Noa Mot'Orbi Club 1 1
56 501 VENDEIRO Enzo MV Chateaurenard 1 1
57 313 ALLANIC BOSOTTI Pierre MC St André 1 1
58 186 STORDEUR Maxime MC St André 1 1
59 341 TILLIET Tanguy Moto Quad 41 1 1
60 198 CLOP Kevin MV Chateaurenard 1 1
61 217 OFFNER Jonathan Moto Sport Couture 1 1
62 314 ORANGE Maxime MC Coullons 1 1
63 451 LANGER Jeremy MC St André 1 1
64 712 GUILLANEUF Theo MC la Ruche Nouanaise 1 1
65 512 DA SILVA Nelson MX Guilleville 0 0
66 211 MOTTEAU Dan MC Castelroussin 0 0
67 309 MOREAU Quentin Bourges Racing Team 0 0
68 228 ROBIN Aymerick Moto Sport Couture 0 0
69 294 PODEVIN Rayan AM Chinon 0 0
70 117 MONVOISIN Jeremy Moto Quad 41 0 0

71 141 DAVID Simon MC Sassay 0 0

72 187 BENHAMED Medhi MX Guilleville 0 0

73 27 RENOU Jordan MC Sassay 0 0

74 600 REDJALA Thomas Ass. Sports Elec Dampierre 0 0

75 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 0 0

76 888 DE SOUSA Jessy Mx Chenou 0 0

77 955 TISSIER Tony MC Sassay 0 0

78 661 SAMPAIO Flavien MC Gien 0 0
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HERBAULT

23 mars 2025

Herbault (1.548 km) Class. journée Chpt Ligue Open 450cc

Classement sur points (max.)
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Club Loisir

Catégorie : 450
1 906 PEREZ Sebastien MC Du Montargois 50 50

2 9 VIAL Max MC Sassay 45 45

3 197 JACQUELIN Morgan MC Donnery 43 43

4 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 41 41

5 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 39 39

6 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 30 30

7 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 30 30

8 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 29 29

9 870 PRUNGET Valentin MC Castelroussin 29 29

10 103 BENARD Damien MC Huismes 28 28

11 184 BRULE Kenzo MC Berchères les Pierres 28 28

12 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 27 27

13 22 REVEIL Damien MC MAD Chartainvilliers 25 25

14 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 24 24

15 773 NAUDIN Romain MC Sassay 23 23

16 105 PERRAY Thibaud AM Chinon 21 21

17 310 POITOU Josselyn C.T.T du Vendomois 21 21

18 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 13 13

19 806 GIRY Anthony MC Donnery 13 13

20 808 SIGER Romain Moto Quad 41 12 12

21 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 11 11

22 805 SANTOS Frederic MC Donnery 10 10

23 69 GODON Thomas MC Sologne 8 8

24 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 7 7

25 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 5 5

26 87 PORCHER Romain MC Sologne 5 5

27 46 MERILLON Vivien MC Brou 1 1
28 51 BACHELIER Emilien Boischaut MC 1 1
29 93 AUVRAY Guennady AM Montlouisienne 0 0

30 617 CALEY Virgile A.M.C Orleanais 0 0

31 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 0 0

32 194 BLANCHOUIN Florian MC Sassay 0 0

33 6 MOREAU Damien MC Castelroussin 0 0

34 722 DHUMEAUX Jeremy MC Castelroussin 0 0

35 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 0 0
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HERBAULT
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Herbault (1.548 km) Classement scratch journée Open
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Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé Loisir

1 906 PEREZ Sebastien MC Du Montargois 450 50 50
2 9 VIAL Max MC Sassay 450 45 45
3 197 JACQUELIN Morgan MC Donnery 450 43 43
4 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 450 41 41
5 47 JUIN Dorian MECA SPORT 72 450 39 39
6 604 BOUCHERON Jules AS de la Vallée de l’Yon 450 37 37
7 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 450 35 35
8 611 RENARD Renaud MC Brienon 250 33 33
9 254 VAN-LIERDE Enzo MC Dreux 250 31 31
10 174 DELAPORTE Jules MC Castelroussin 250 30 30
11 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 30 30
12 120 TRETON Alcide MC Cloysien 250 29 29
13 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 450 29 29
14 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 450 28 28
15 391 HAVARD Noan Hérisson Motard Club 250 28 28
16 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 450 27 27
17 870 PRUNGET Valentin MC Castelroussin 450 27 27
18 184 BRULE Kenzo MC Berchères les Pierres 450 26 26
19 904 EGASSE Benjamin MC Durtal 250 26 26
20 103 BENARD Damien MC Huismes 450 25 25
21 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 25 25
22 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 450 24 24
23 269 VILLOTEAU Gaston Moto Sport Couture 250 24 24
24 22 REVEIL Damien MC MAD Chartainvilliers 450 23 23
25 77 BELARBI Ilian MC Castelroussin 250 23 23
26 118 BAGOT Lucas MC MAD Chartainvilliers 250 22 22
27 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 450 22 22
28 123 THOMAS Jeremy MC Berry 250 21 21
29 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 21 21
30 773 NAUDIN Romain MC Sassay 450 21 21
31 142 JACQUELIN Mathias MC Donnery 250 20 20
32 438 MABILEAU Eden Mx Club Saumurois 250 20 20
33 92 CENDRIER Geoffrey MC Sassay 250 20 20
34 105 PERRAY Thibaud AM Chinon 450 19 19
35 310 POITOU Josselyn C.T.T du Vendomois 450 19 19
36 969 GOUGEON Quentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 19 19
37 747 JOUBERT Nicolas MC Sassay 250 18 18
38 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 250 15 15
39 725 BOIREAU Alexandre MC Sassay 250 15 15
40 728 THOMAS Gregory MC Berry 250 15 15
41 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 250 14 14
42 733 LE TURNIER Maxime ART 250 14 14
43 963 VERPOEST Theo Dore MC MAD Chartainvilliers 250 14 14
44 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 450 13 13
45 459 ROSSIGNOL Nathan MC Castelroussin 250 13 13
46 806 GIRY Anthony MC Donnery 450 13 13
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HERBAULT

23 mars 2025

Chpt Ligue Open gpe Confirmé Herbault (1.548 km)

Classement journée Open Classement sur points (max.)
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Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé Loisir

47 808 SIGER Romain Moto Quad 41 450 12 12
48 830 GAUCHARD Enzo Moto Quad 41 250 12 12
49 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 12 12
50 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 11 11
51 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 250 11 11
52 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 11 11
53 300 RAVEAU Clement MC Berry 250 10 10
54 805 SANTOS Frederic MC Donnery 450 10 10
55 94 GUERINEAU Androu Moto Sport Couture 250 10 10
56 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 250 9 9
57 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 250 9 9
58 683 MESLAND Kiara Mecatland FEM. 9 9
59 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 250 8 8
60 429 LAURENT Leo MX Guilleville 250 8 8
61 69 GODON Thomas MC Sologne 450 8 8
62 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 450 7 7
63 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 250 7 7
64 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 250 7 7
65 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 250 6 6
66 356 BERTHOMIER Wilfried CMV Verte Drevant 250 6 6
67 930 POIDEVIN Kilian Mot'Orbi Club 250 6 6
68 327 CORDIER Maxence Moto Quad 41 250 5 5
69 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 450 5 5
70 87 PORCHER Romain MC Sologne 450 5 5
71 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 250 4 4
72 352 PATTE Alexis AM Montlouisienne 250 4 4
73 127 TILLIET Olivier Moto Quad 41 250 1 1
74 813 HAMON Théo ASM de Villebret 250 1 1
75 766 CHAUVEAU Tom MC Ascheres 250 1 1
76 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 1 1
77 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 1 1
78 419 DEMOULE Charly MC Berry 250 1 1
79 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 1 1
80 67 DO CABO ALMEIDA David MC la Ruche Nouanaise 250 1 1
81 208 CHEDE Clement MX Guilleville 250 1 1
82 230 BEAUCHAMP Lubin MC Brou 250 1 1
83 139 DE OLIVEIRA Philippe MC Donnery 250 1 1
84 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 250 1 1
85 336 LEJEARD Thomas MC Sologne 250 1 1
86 51 BACHELIER Emilien Boischaut MC 450 1 1
87 415 BERGEOT Clovis Moto Quad 41 250 1 1
88 24 BAUDRY Dylan MC Sassay 250 1 1
89 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 1 1
90 227 CORDIER Mathis Moto Quad 41 250 1 1
91 115 GRATELLE Noa Mot'Orbi Club 250 1 1
92 501 VENDEIRO Enzo MV Chateaurenard 250 1 1
93 162 PIRONNET Theo MC Chauvinois 450 1 1
94 313 ALLANIC BOSOTTI Pierre MC St André 250 1 1
95 82 MARTEAU Jonathan MC De La Vesgre 250 1 1
96 186 STORDEUR Maxime MC St André 250 1 1
97 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois FEM. 1 1
98 341 TILLIET Tanguy Moto Quad 41 250 1 1
99 198 CLOP Kevin MV Chateaurenard 250 1 1
100 217 OFFNER Jonathan Moto Sport Couture 250 1 1
101 314 ORANGE Maxime MC Coullons 250 1 1
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Classement journée Open Classement sur points (max.)
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Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé Loisir

102 451 LANGER Jeremy MC St André 250 1 1
103 712 GUILLANEUF Theo MC la Ruche Nouanaise 250 1 1
104 99 TOUGES Sebastien MC Moissagais 450 0 0
105 512 DA SILVA Nelson MX Guilleville 250 0 0
106 871 RESPAUD Renaud Ass.Moto Loisirs Siaugues 450 0 0
107 211 MOTTEAU Dan MC Castelroussin 250 0 0
108 309 MOREAU Quentin Bourges Racing Team 250 0 0
109 228 ROBIN Aymerick Moto Sport Couture 250 0 0
110 294 PODEVIN Rayan AM Chinon 250 0 0
111 767 DESAUNOIS Leane MC Ascheres FEM. 0 0
112 117 MONVOISIN Jeremy Moto Quad 41 250 0 0
113 141 DAVID Simon MC Sassay 250 0 0
114 187 BENHAMED Medhi MX Guilleville 250 0 0
115 27 RENOU Jordan MC Sassay 0 0
116 286 MAZOUE Agathe MC du Pays des Olonnes FEM. 0 0
117 600 REDJALA Thomas Ass. Sports Elec Dampierre 0 0
118 617 CALEY Virgile A.M.C Orleanais 450 0 0
119 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 250 0 0
120 888 DE SOUSA Jessy Mx Chenou 250 0 0
121 955 TISSIER Tony MC Sassay 250 0 0
122 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 0 0
123 194 BLANCHOUIN Florian MC Sassay 450 0 0
124 548 JUIN Enzo Mx Club Saumurois 250 0 0
125 6 MOREAU Damien MC Castelroussin 450 0 0
126 661 SAMPAIO Flavien Moto CLub de Gien 250 0 0
127 722 DHUMEAUX Jeremy MC Castelroussin 450 0 0
128 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 450 0 0
129 93 AUVRAY Guennady AM Montlouisienne 450 0 0
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Pos. N° Nom Club Points Manche 1 Manche 2

1 824 NAUDIN Nathan MX Guilleville 100 50 50
2 85 CLAIN Lenny Mx Chenou 88 45 43
3 3 LE DEUFF Valentin MV Chateaurenard 76 35 41
4 325 LEQUERTIER Liam MX Guilleville 71 26 45
5 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 71 43 28
6 426 GARZANDAT Nathan MC Du Montargois 68 33 35
7 32 FALCON Thomas AM Montlouisienne 68 37 31
8 2 QUIRIE Timoty MV Chateaurenard 67 28 39
9 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard 64 39 25
10 229 CHABAULT Quentin Moto Quad 41 61 31 30
11 210 SALMON Mathys MC Sassay 60 27 33
12 433 BERNARD Noah MC Coullons 58 29 29
13 281 GERMOND Bastian MX Guilleville 57 30 27
14 484 AUBRUN Erwan Boischaut MC 56 19 37
15 914 PORTEVIN Axel Boischaut MC 54 41 13
16 521 CHIRON Nathan MX Guilleville 51 25 26
17 72 GUEROUT Arthur MC Castelroussin 47 23 24
18 935 MALBRANCHE Timeo MX Guilleville 43 21 22
19 56 LEFEBVRE Dany MC Castelroussin 42 22 20
20 97 GATIEN Hugo MX Guilleville 41 20 21
21 224 LEFEVRE Killian MX Guilleville 35 17 18
22 414 CADIEU Yanis Mot'Orbi Club 34 11 23
23 83 TALPIN Mae MC Castelroussin 34 15 19
24 287 GODELU Mateo ART 33 16 17
25 968 GUERIN Lilian MC Du Montargois 28 13 15
26 820 AUPART Bastien MC Sologne 24 8 16
27 179 VAUCHE Valentin MC Mesland Herbault 24 10 14
28 172 DESCHAMPS Christopher Ass. Sports Elec Dampierre 24 24 0
29 531 CANAVEIRA Theau MC Sassay 18 6 12
30 226 LONGUET Warren MC Berry 18 18 0
31 312 PRESLES Nathan MC Du Montargois 14 14 0
32 574 DESCHAMPS Jordan Ass. Sports Elec Dampierre 12 12 0
33 12 VYVEY Matteo MX Guilleville 9 9 0
34 716 BADAIRE Mathys MC Coullons 7 7 0
35 225 QUANG Noa MX Guilleville 6 6 0
36 602 BUDAIN Antoine MC 3 T 5 5 0
37 311 BOURIN Tymeo Mx Passion Descartes 5 5 0
38 821 RAFIGNAT Matheo MC Coullons 4 4 0
39 125 POILLY Baptiste MC Dreux 4 4 0
40 216 PERARD Tom ART 3 3 0
41 322 DELABROUILLE Maxence MC Sassay 3 3 0
42 245 QUANG Tylan MX Guilleville 2 2 0
43 121 BOUCHERAT Redwan MC Castelroussin 2 2 0
44 789 VIGIER Josselin MX Guilleville 1 1 0
45 424 DECOURS Tom ART 1 1 0
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Herbault (1.548 km) Class. journée Chpt Ligue Open Féminine

Classement sur points (max.)
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Club Loisir

Catégorie : FEM.
1 683 MESLAND Kiara Mecatland 9 9

2 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois 1 1
3 767 DESAUNOIS Leane MC Ascheres 0 0
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National Vétéran Herbault (1.548 km)

Classement Journée Classement sur points (max.)
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Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche 1 Manche 2

1 323 COTTENET Nicolas Wheeling Club St Justois BRONZE 100 50 50
2 811 HAMON Anthony Bourges Racing Team BRONZE 88 43 45
3 179 VALLEE David MC Dreux BRONZE 88 45 43
4 9 CHADELAUD Jean-Remy MC la Ruche Nouanaise ARGENT 78 37 41
5 628 AUBRY Jeremy MX Guilleville BRONZE 76 39 37
6 5 LEBOULEUX Bertand MC Sologne BRONZE 76 41 35
7 411 DUNEAU Laurent MX Guilleville ARGENT 72 33 39
8 308 MENON Jean-Charles MC Sassay OR 68 35 33
9 78 ROULLIAY Philippe MC Cloysien OR 61 30 31
10 533 CALLAULT Olivier ASM de Villebret ARGENT 60 31 29
11 253 PATTE Gregory AM Montlouisienne ARGENT 58 28 30
12 139 VESCOVI Sylvain MC Nord 77 ARGENT 57 29 28
13 14 VIERA DOS REIS Jean-Michel MC Brienon ARGENT 47 24 23
14 765 LEGER Franck MC St Thibéry OR 46 22 24
15 7 CHAINTREAU Flavien MC Sologne BRONZE 45 19 26
16 200 BLANCHET Michel MC St Aignan OR 45 26 19
17 41 GUIDAR Yves MC Brienon OR 44 17 27
18 40 DIERS Christian MC Brienon ARGENT 43 21 22
19 56 ROUAULT Denis AG Motorsport OR 41 23 18
20 730 CHARPENTIER Hervé MC Cloysien ARGENT 40 15 25
21 13 MERCIER Pascal MC Dreux OR 39 18 21
22 273 RENARD Gabriel MC St André OR 36 16 20
23 37 BERTHUEL Laurent Extreme MC BRONZE 30 13 17
24 29 DUCOUX Davy MC Sologne BRONZE 28 12 16
25 19 MARIE Sébastien MC St Thibéry BRONZE 27 27 0
26 3 FERRAND Eric Brioux MV OR 25 25 0
27 336 SKOPEK Edouard MC la Ruche Nouanaise ARGENT 24 10 14
28 570 FOQUET Christophe MC Brienon ARGENT 23 8 15
29 553 DRAPEAU Damien MC La Ruche Nouanaise BRONZE 20 20 0
30 812 HAMON Chloe Bourges Racing Team FEM. 19 6 13
31 80 DAMAY Francis AS Maricour OR 19 7 12
32 97 POMMIER John MC Dreux ARGENT 14 14 0
33 923 JENNEPIN Philippe MX Guilleville ARGENT 11 11 0
34 359 GERMAIN Frederic MC Dreux ARGENT 9 9 0
35 34 VESCOVI Denis MC Nord 77 OR 0 0 0
36 911 BRIGAND Mickael Evaille Sports TT ARGENT 0 0 0
37 555 HUGUET Christophe MC Sologne ARGENT 0 0 0
38 282 DESTOUCHES Mathieu MC Cloysien BRONZE 0 0 0
39 33 PECHEUX Jean-Pierre MX Guilleville OR 0 0 0
40 76 HALGRAIN Dany MC Cloysien OR 0 0 0
41 294 BLANCHOUIN Gérard MC Sassay OR 0 0 0
42 431 GUE Arnaud MC Donnery ARGENT 0 0 0
43 729 JARRIGE Christophe MC Senart ARGENT 0 0 0
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